

8 sierpnia 2007



Pokażą porcelanę, meble, szkło ...

Niemal jedna dziesiąta wszystkich polskich wystawców, którzy zaprezentują się na sierpniowych targach wyposażenia wnętrz Tendence Lifestyle we Frankfurcie nad Menem, pochodzi z naszego województwa. W dziedzinie wzornictwa województwo świętokrzyskie wyrasta na europejską potęgę.

Niemal jedna dziesiąta wszystkich polskich wystawców, którzy zaprezentują się na sierpniowych targach wyposażenia wnętrz Tendence Lifestyle we Frankfurcie nad Menem, pochodzi z naszego województwa.

W dziedzinie wzornictwa województwo świętokrzyskie wyrasta na europejską potęgę. Organizowane w sierpniu targi Tendence Lifestyle we Frankfurcie nad Menem nie mają takiego prestiżu i rozmachu jak zimowa edycja zwana Ambiente, ale dla świętokrzyskich firm to nadal niezwykle ważna impreza.

- Targi we Frankfurcie to wystawa, która zawsze obfituje podpisanymi kontraktami i nowymi zamówieniami. Jeśli chce się istnieć na rynku eksportowym, po prostu trzeba tutaj być - mówi dyrektor handlowy i członek zarządu Zakładów Porcelany Ćmielów, Elżbieta Niedziela. Firma, którą reprezentuje nasza rozmówczyni, pokaże w tym roku swoje najnowsze wzory porcelany, w tym Bolero oraz Lwów. Zostaną także zaprezentowane najnowsze dekoracje, opracowane przez zakładowych projektantów.

Jedno z większych stoisk wśród wszystkich polskich wystawców będzie miał tradycyjnie Tadeusz Wrześniak, posiadający huty szkła między innymi w Staszowie i Grzybowie.

- Pokażemy kilka nowości, w tym szkło białe oraz kolorowe. Targi we Frankfurcie mają tę wielką zaletę, że polskie firmy mogą tu robić naprawdę dobre interesy, a każda wystawa przekłada się na zamówienia kontrahentów - przekonuje Tadeusz Wrześniak.

W podobnym tonie wypowiada się właściciel firmy Antyk z Iwanisk, Edmund Kaptur. Jego firma produkuje rustykalne meble z litego drewna, które znajdują wielu nabywców w Europie.

- Żeby istnieć na rynkach zagranicznych trzeba się pokazywać na takich wystawach, jak Tendence Lifestyle, nawet jeśli to sporo kosztuje. Dla wielu polskich producentów z naszej

branży te targi są bardzo ważnym wydarzeniem biznesowym - uważa Edmund Kaptur.

Targi Tendence Lifestyle odbędą się w dniach 24 - 28 sierpnia br. we Franfurcie nad Menem.

Szczegółowe informacje:

<http://tendence-lifestyle.messefrankfurt.com/global/de/home.html>

<http://tendence-lifestyle.messefrankfurt.com/global/en/home.html>

Źródło: www.echodnia.eu